П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

__ 10.10,2017__  №1124___________

Об организации и проведении
мониторинга численности
работников муниципальных
учреждений Пермского края и
оплаты их труда

В соответствии с распоряжением губернатора Пермского края № 222-р от
05 октября 2017 г. «О создании региональной информационной системы
мониторинга комплексного развития Пермского края» и в целях организации
проведения мониторинга численности работников муниципальных учреждений
Пермского края и уровня оплаты их труда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить финансовое управление администрации городского округа

«Город Губаха» Пермского края (ИНН 5921029820) уполномоченным органом
муниципального образования Пермского края (далее -  Уполномоченный
орган), ответственным за организацию работы по проведению мониторинга
численности работников муниципальных учреждений Пермского края и уровня
оплаты их труда в Региональной информационной системе мониторинга
комплексного развития Пермского края (далее -  РИС МКР).

2. Уполномоченному органу:
2.1. в срок не позднее 15 октября 2017 г. разработать и утвердить

Регламент взаимодействия участников информационного взаимодействия с
использованием РИС МКР в части сбора сведений по численности работников
муниципальных учреждений Пермского края и оплате их труда,
подведомственных органам местного самоуправления Губахинского городского
округа;

2.2. в срок не позднее 3 рабочих дней со дня подписания настоящего
постановления его копию, а также копии всех последующих изменений к нему,
направлять в Министерство информационного развития и связи Пермского края
в целях корректного формирования иерархической структуры организаций в
РИС МКР.

3. Определить главных распорядителей бюджетных средств Губахинского

городского округа ответственными за:
3.1. согласование статистических форм №№ ЗП-культура, ЗП-образование,

П-4, формы ЗП-прочие муниципальных учреждений Губахинского городского
округа в РИС МКР;

3.2. обеспечение своевременного ввода сведений в РИС МКР в
соответствии с Перечнем главных распорядителей бюджетных средств
Губахинского городского округа, утвержденным в приложении к настоящему
постановлению, ответственных за согласование статистических форм №№ ЗП-
культура, ЗП-образование, П-4, формы ЗП-прочие муниципальных учреждений
в РИС МКР, а также за обеспечение своевременного ввода информации
муниципальными учреждениями в РИС МКР.

4. Муниципальным учреждениям Губахинского городского округа
обеспечить своевременный ввод данных в РИС МКР.

5. Главным распорядителям бюджетных средств Губахинского городского
округа, указанных в пункте 3 настоящего постановления, обеспечить
своевременное согласование информации, представленной подведомственными
муниципальными учреждениями в РИС МКР.

6. Постановление разместить на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления Н.В. Князеву.

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 10.10.2017 №1124

ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей бюджетных средств Губахинского городского округа, ответственных за
согласование статистических форм №№ ЗП-культура, ЗП-образование, Д-4, формы ЗП-прочие

муниципальных учреждений в РЙСМКР, а также за обеспечение своевременного ввода информации
муниципальными учреяадениями в РИС МКР

№ пп

Главные распорядители бюджетных средств Губахинского
городского округа, ответственных за согласование

статистических форм №№ ЗП-культура, ЗП-образование, П-4,
формы ЗП-прочие подведомственных муниципальных

учреждений в РИС МКР, а также за обеспечение
своевременного ввода информации муниципальными

учреждениями в РИС МКР

Муниципальные учреждения Губахинского городского округа
представляющие статистические формы №№ ЗП-культура, ЗП-образование,

П-4, форму ЗП-прочие в РИС МКР

Полное наименование главных
распорядителей бюджетных средств ИНН

Полное наименование
муниципальных
учреждений

ИНН

1 2 3 4 5
1 Администрация городского

округа "Город Губаха"
Пермского края

5921018642

1.1. М униципальное
казенное учреждение
"Архив города Губахи" 5921031763

1.2. Муниципальное
казенное учреждение
"Управление по делам
гражданской обороны

5921031146

и чрезвычайным
ситуациям городского
округа "Город Губаха""

1.3. Муниципальное
казенное учреждение
"Центр земельных
отношений"

5921033961

2 Управление строительства и
жилищно-коммунального
хозяйства администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края

5921997807

2.1. Муниципальное
бюджетное учреждение
"Комбинат
благоустройства"

5921030880

2.2. Муниципальное
бюджетное учреждение
«Управление
городского хозяйства»

5921020112

3 Управление культуры, спорта,
молодежной политики и туризма
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края

5921029845

3.1. Муниципальное
автономное
учреждение
дополнительного
образования "Детская
музыкальная школа им.
Ю. Агафонова"

5913005294

3.2. Муниципальное
автономное
учреждение
дополнительного

5913005311

образования детей
"Детская школа
искусств"

3.3. Муниципальное
автономное
учреждение
дополнительного
образования "Детско-
юношеская спортивная
школа"

5913005128

3.4. Муниципальное
автономное
учреждение дворец
культуры "Энергетик"

5913005350

3.5. Муниципальное
бюджетное учреждение
"Дворец культуры
"Северный"
администрации
городского округа
"Город Губаха"

5921027005

3.6. Муниципальное
бюджетное учреждение
"Культурно-досуговый
центр "Салют"
администрации
городского округа
"Город Губаха"
Пермского края

5921027661

3.7. Муниципальное
автономное
учреждение
"Г убахинский
городской историко­
краеведческий музей"

5913000225

3.8. Муниципальное
бюджетное учреждение | 5913005304

культуры
"Центральная
библиотека"

3.9. М униципальное
бюджетное учреждение
культуры
"Молодежная студия-
театр "Доминанта"

5913004854

3.10. М униципальное
автономное
учреждение
"Спортивно-досуговый
комплекс
"Губахинский"

5913005417

3.11. М униципальное
автономное
учреждение "Лыжная
База"

5913004928

3.12. Муниципальное
автономное
учреждение спортивно-
оздоровительный
комплекс "Русь"

5913005505

4 Управление образования
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края

5921029838

4.1. Муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение центр
развития ребенка -
детский сад №  1

5913003233

4.2. Муниципальное
бюджетное
дошкольное

5913003018

образовательное
учреждение" Детский
сад №  2"

4.3. Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждений детский
сад №  3

5913002649

4.4. Муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение центр
развития ребенка -
детский сад №  6

5913003410

4.5. Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад №  8»

5913003427

4.6. Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад №  9»

5921024220

4.7. Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад №  Ю»

5913001959

4.8. Муниципальное
автономное
дошкольное

5913003240

образовательное
учреждение "Детский
сад №  14"

4.9. М униципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад №  33»

5913004149

4.10. М униципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
"Начальная
общеобразовательная
школа №  1"

5921029429

4.11. М униципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение "Основная
общеобразовательная
школа №  2 с
кадетскими классами"

5913002656

4.12. М униципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная
школа №  14" (Новый
образовательный
центр)

5913003177

4.13. М униципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «средняя
общеобразовательная
школа №  15»

5913003184

4.14. М униципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «основная
общеобразовательная
школа №  20»

5913003191

4.15. М униципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «средняя
общеобразовательная
школа №  25»

5913004156

4.16. М униципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
"Прогимназия"

5913004519

4.17. М униципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«специальная
общеобразовательная
школа-интернат»

5913002631

4.18. М униципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Специальное учебно-
воспитательное
учреждение для
обучающихся с
девиантным
(общественно
опасным) поведением»

5913005671

4.19. М униципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования детско-
юношеский центр
«Спектр»

5913002712

4.20. Муниципальное
автономное
учреждение
дополнительного
профессионального
образования
«Информационно­
методический центр»

5913005488